关于车间无组织废气达标排放系统改造的报告

公司领导：
根据长沙市环保局、经开区产业发展局要求，我公司聘请了第三方编制了公司废气排放治理的“一厂一策”方案。该方案提出我公司现有无组织排放系统不符合环境保护最新相关要求，限期我公司整改，整改内容如下：
1、公司原有的等离子+UV光催化方式需改造升级为UV光催化+活性炭处理方式；
2、与UV光催化+活性炭处理方式配套的风管改造（原有的全部拆除）；
3、在活性炭箱末端增加一台抽风风机以克服活性炭过滤吸附带来的阻力；
4、增加车间风压自动控制系统。
[bookmark: _GoBack]预计发生费用：158000元。
特此申请，恳请领导批准！

设备保障部
2022年7月22日